1

DIRECTUM-25360-878464

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2019 №  0331/21-01

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Чехов от
30.11.2018 №2493/11-01 «О реорганизации
Муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения детского сада №25
общеразвивающего вида и Муниципального

казенного дошкольного образовательного
учреждения детского сада №35»

В связи с опубликованием сообщений о реорганизации

Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения
детского сада №25 общеразвивающего вида и Муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения детского сада №35 в
незапланированные сроки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов от

30.11.2018 №2493/11-01 «О реорганизации Муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения детского сада №25
общеразвивающего вида и Муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждения детского сада №35» следующие изменения:

1.1. Пункт 8 постановления изложить в следующей редакции:
 «8. Управлению образования Администрации городского округа

Чехов (Жданкина Е.М.):

2

DIRECTUM-25360-878464

- осуществить необходимые юридические и организационные действия,
связанные с реализацией настоящего постановления, в срок до 29.03.2019;

- в течение 1 месяца с момента внесения в Единый государственный
реестр юридических лиц записи о прекращении деятельности
присоединенного юридического лица:

- утвердить изменения в устав Муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения детского сада №25
общеразвивающего вида;

- внести изменения в бюджетную смету Муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения детского сада №25
общеразвивающего вида.».

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление на официальном
сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0331/21-01
	№
	26.02.2019
	от